/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 11 / 2021 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: 23074.015700/2021-57

Rio Tinto-PB, 23 de Fevereiro de 2021

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR para compor a Comissão Eleitoral do processo de escolha dos representantes do CCAE
junto à Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD, os docentes listados abaixo:

1. Joelson Nogueira de Carvalho - Departamento de Ciências Exatas
2. Luciane Alves Santos - Departamento de Letras
3. Marivaldo Wagner Sousa Silva - Departamento de Design

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 23/02/2021 11:12 )
MARIA ANGELUCE SOARES PERÔNICO BARBOTIN

DIRETOR
Matrícula: 2517224

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 11, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 23/02/2021 e o código de verificação:

c14ee3555e

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf